ko
va
z s
.r.o
.
5-1
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG

JehlaOcelové
těleso
Objednací kód
Kód Velikost Závity
400 1/4" 3/4 - 16 UNF-2B
600 3/8" 7/8 -14 UNF-2B
800 1/2" 1 1/16 - 12 UN-2B
1200 3/4" 1 5/16 - 12 UN-2B
Velikost a závity
MVI S
Velikost
Provozní
tlak
[bar]
Průtok
[l/min]
∆p 10 bar
Max. průřez
clony [cm2]
Kv
faktor
ventilu
Hmot-
nost
[kg]
400 350 25 0,14 6,3 0,18
600 350 65 0,37 18,5 0,32
800 350 105 0,55 27,5 0,59
1200 350 160 0,90 45,7 0,95
Velikost jehly
400-2 11 0,52
400-3 2 0,012
Charakteristické znaky
Kv  viz tabulka
∆p [bar]
γ  [kg/dm3]   = měrná hmotnost kapaliny
(γ pro miner. olej  = 0,85 – 0,9)
∆ p
γ
Velikost průtoku Q [l/min]=  Kv ·
Těsnění
Kód Těsnění
bez NBR
V FPM
* jen pro velikost 400
Kód Jehla

Ocelové
těleso
Objednací kód
Kód Velikost
400 400
600 600
800 800
1200 1200
1600 1600
S
Velikost Jehla Těsnění
Kód Těsnění
bez NBR
V FPM
Kód Svěrací šroub
bez Šestihr. matice
F S drážkovaným
knoflíkem
Montáž na
desku
Svěrací
šroub
N S
Kód Jehla
bez Standardní
2stupňová jehla
4* Mikro-jemná, dutá
jehla s zářezem
∆grafy p/Q
P
rů
to
k
Tlakový spád
Hydraulický olej
při 50 °C
Položky označené tučně
jsou ihned k dodání.
ko
va
z s
.r.o
.
5-6
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Jehlový ventil
Řada NS
5
Velikost L L5 L4 L3 L7 L6 ØD2 Ød2 B1 B H3 H2 H Ød1 ØD SW L1
400 47,5 34,8 - 6,4 4,5 25,4 13,3 7 33,5 44,5 55 50 21 6,8 21 - 11
600 51 33,3 - 8,6 4,1 25,4 16 10 38,1 51 67 61 25,4 7 25 - 13
800 75 38,1 - 18,5 4,1 30 19,1 13 44,5 57,5 77 70 25,4 7 30 - 23
1200 93,5 76,2 38,1 8,6 11,2 54,4 24 17 54 70 95 80 29 9,5 35 - 20
1600 111 95,3 47,5 7,9 19 57,2 32 22 60,2 76,5 140 123 45 9,5 - 47,8 27
Rozměry

γ
Velikost průtoku Q [l/min] =  Kv ·
Objednací kód
Škrticí a zpětný
ventil
Ocelové
těleso
Kód Velikost
400 400
600 600
800 800
1200 1200
1600 1600
S
Velikost Jehla Těsnění
Kód Těsnění
bez NBR
V FPM
Kód Stavěcí šroub
bez Šestihr. matka
F S drážkovaným
knoflíkem
Montáž
na desku
Stavěcí
šroub
F S
* jen pro velikosti 400 až 600
Kód Jehla

Manuální
nastavení
Objednací kód
Kód Zpětný ventil
bez Bez zpětného
ventilu
C Se zpětným
ventilem
Kód Stavěcí šroub
bez Šestihr. matice
F S drážkovaným
knoflíkem
Kód Těsnění
bez NBR
V FPM
Kód Jmenovitá velikost
400 400
600 600
800 800
1200 1200
1600 1600
Položky označené tučně
jsou ihned k dodání.
ko
va
z s
.r.o
.
5-10
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Škrticí ventil
Řada PC*MS
5
Veli-
kost B B2 B3 B4 L4 L5 L6 L2 L H Ød3 H3 H2  ØD2 ØD L1 L3 SW
400 45 38,9 22,4 5,6 6,4 15,7 69,9 79,2 86 29 6,8 63 58 7,1 21 21 - -
600 51 44,5 25,4 6,4 6,4 16,8 84,8 95,3 102 32 7 73 68 8,6 25 25 - -
800 58 50,8 28,4 6,4 6,7 19,1 98,6 111,3 117 45 7 103 95 11,9 30 45 - -
1200 70 62,0 35,1 7,9 9,7 25,4 117,3 133,4 143 57 9,5 129 116 16,8 35 41 71,4 -

Řada DUR*L06
5
Objednací kód/grafy výkonu
Velikost
NG06
2cestný škrticí
ventil s obtoko-
vým ventilem
Jmenovitý
průtok
Linear
solenoid
L
Těsnění Konstrukč-
ní řada
DUR 06 P
Progresivní
charakteristika
Solenoid
(nepožadována
pro objednání)
Těsnicí sady
NBR FPM
SK-DUR***L SK-DUR***L FPM
Grafy průtoku
DUR 1,6 L 06 PK*
DUR 3,2 L 06 PK*/DUR 6,3 L 06 PK*
DUR 12 L 06 PK*/DUR 18 L 06 PK*
K
Objednací kód
Kód Průtok [l/min]
1,6 1,6
3,2 3,2
6,3 6,3
12 12,0
18 18,0
Kód Těsnění
A NBR
1 FPM
P
rů